
		



    
        	
    		
    			
				    
				 
		         	
		            	
		            				            		Obsah

		            	
		            
	
		            	
									            		HLEDAT

		            	
		            
	
		            	
												            				            		PŘIHLÁSIT

		            	
		            
	
		            	  
		            		
							  
							  
							  
							

		            		menu

		            	
		            


    		

    	
    		
	
  
    
      	
         Vyzkoušet zdarma
	 Přehled modulů
        


      	 Přihlášení		Přihlášení
	Registrovat zdarma

Pro plné využití funkcí portálu se prosím přihlaste.
Input:






 



 


Zapamatovat





          
            Zapomněl(a) jste své osobní heslo?
            

            Neznáte své přístupové údaje?
          

        

Přihlásit



Získejte přístup k tomuto placenému dokumentu zdarma.

Informace najdete pod ukázkou textu.








   

 


    			
				
					
						
							
								
                  
                                       
                    
                                      
							
							

							
								 Hledat



							

							
								 dnes je  8.3.2024
							

						

					

				

        

			
      
			
  
    
      
        Etapy prací

        
          ×
        
      

      
        
                  

      

    

  


			
    		
    		
					
						
							
							  
										
	
Obsah 	Aktuální informace
	Aktuální informace


Charakteristika ...
	Charakteristika ...


Právní předpisy k ...
	Ústava ČR
	Mezinárodní závazky
	Ostatní


Ostatní předpisy k ...
	Technické normy a ...
	Kolektivní smlouvy
	Ostatní


Pracovnělékařská péče
	Legislativní základ
	Pracovnělékařské služby
	Posudková péče a lékařský ...
	Lékařské prohlídky ...
	Posuzování a uznávání ...
	Ostatní


Pracovněprávní postupy v ...
	Úvod k pracovněprávním ...
	Postup zaměstnavatele, ...
	Postup zaměstnavatele, ...
	Ostatní


Péče o bezpečnost a ...
	Zákoník práce a BOZP
	Zákon o bezpečnosti práce 
	Ostatní předpisy
	Ostatní


Opatření k zajištění BOZP
	Opatření k zajištění BOZP


Kategorizace prací a ...
	Kategorizace prací a ...


Vyhrazená zařízení 
	Elektrická
	Zdvihací
	Plynová
	Tlaková
	Strojní
	Ostatní


Rizikové faktory ...
	Hluk
	Vibrace
	Fyzická zátěž
	Tepelná a chladová zátěž 
	Nebezpečné látky
	Vlny a záření
	Psychosociální zátěž
	Další typy zátěže
	Ostatní


Požadavky na pracoviště a ...
	Požadavky na pracoviště a ...


Požadavky na výrobní a ...
	Požadavky na výrobní a ...


Vytvoření podmínek pro ...
	Vytvoření podmínek pro ...


Odborná způsobilost v ...
	Odborná způsobilost v ...


Školení o právních a ...
	Součást podnikového ...
	Metody a způsoby ...
	Ostatní


Podklady pro školení PO
	Podklady pro školení PO
	Osnovy a tematické okruhy ...
	Ostatní


Zdolávání mimořádných ...
	Legislativní základ
	Mimořádné události a ...
	Poskytování první pomoci ...
	Zaměstnanci určení k ...
	Zaměstnanec při mimořádné ...
	Opatření zaměstnavatele ...
	Ostatní


Dozor a sankce
	Dozor a sankce


BOZP u prací konaných ...
	BOZP u prací konaných ...


Technicko bezpečnostní ...
	Pracovní a provozní prostory
	Manipulace s materiálem a ...
	Obrábění kovů
	Průmyslové roboty a ...
	Povrchová úprava materiálu
	Svařování
	Stavebnictví z pohledu BOZP
	Práce v lese a na ...
	Nářadí a pracovní pomůcky
	Neelektrické ruční nářadí
	Silniční doprava
	Zpracování dřeva
	Práce v pískovnách a ...
	Práce v chemických a ...
	Tváření materiálů
	Chemické látky a chemické ...
	Bezpečnost práce v ...
	Práce v zemědělství
	Zdravotnictví
	Práce na VTZ
	Ostatní


Produkty a služby BOZP
	Bezpečnostní značení a ...
	Detektory plynů
	Fixační technika
	Manipulační technika
	Ergonomické pomůcky
	Ochrana zraku
	Ochrana hlavy
	Ochrana sluchu
	Ochrana dýchacích cest
	Pracovní oděvy
	Pracovní obuv
	Požární výzbroj
	Hasicí přístroje
	Značení a skladování ...
	Hygienické pomůcky a ...
	Literatura a software
	Služby v oblasti BOZP
	Služby v oblasti PO
	Koordinátor BOZP
	Odborná způsobilost
	Konference, semináře, kursy
	Bezpečnostní management
	E-shopy
	Ochranné nápoje
	Ostatní
	Osobní ochranné pracovní ...


BOZP - instituce a sdružení
	Společná vize
	EU-OSHA
	SÚIP
	MPSV
	Ministerstvo zdravotnictví
	CZ-TPIS
	ČBÚ
	SZÚ
	Bezpečnostně ...
	Ostatní








	Dotazy a odpovědi
	 Správa revizí
	Vzdělávání
	Výrobky a služby
	Adresář


							  

							
						

					

					
								
										AKTUÁLNÍ INFORMACE
	Předpisy k zajištění BOZP
	Regály od A do Z
	Psychická zátěž
	Pracovnělékařské služby a posudková péče
	BOZP ve virtuální realitě
	Péče o BOZP
	Prevence rizik
	Dokumentace
	Podcasty VÚBP, v.v.i.
	Tepelná a chladová zátěž
	Kategorizace prací
	Profesní rizika
	Psychosociální rizikové faktory
	Malí provozovatelé elektrických zařízení
	Požadavky na pracoviště
	Dozor nad BOZP
	Odškodňování úrazů a nemocí z povolání
	Odborná způsobilost 
	Školení a informace o BOZP
	Úrazy a mimořádné události
	První pomoc
	Činnosti epidemiologicky závažné
	BOZP při specifickém pracovním zapojení
	Školství
	Doprava
	Práce v lese
	Povrchová úprava materiálu
	Obrábění kovů
	Stavebnictví
	Manipulace s materiálem a břemeny
	Nářadí a pracovní pomůcky
	Zpracování dřeva
	Práce v pískovnách a kamenolomech
	Tváření materiálů
	Obchod
	Zemědělství
	Zdravotnictví
	Podklady pro školení PO
	Práce ve výškách a nad volnou hloubkou
	Manipulace s materiálem
	Roboty a manipulátory
	Svařování
	Potravinářství
	Práce v administrativě
	Práce v chemických laboratořích
	Chemické látky
	Ocelové konstrukce
	Strojní linky
	Judikatura
	Bezpečnostní značky, značení a signály
	VTZ
	



    		

    	

			
		

		
        
						
      				                
        				
  

Input:



Přezkoumání lékařských posudků

14.1.2021, Mgr. Kateřina Gerö, Zdroj: Verlag Dashöfer, Délka videa: 00:40:15


Záznam přednášky ze semináře Pracovnělékařské posudky a pracovněprávní návaznosti konaného 23.11.2020.








	
    celé video
  





Kapitoly videa





Zkušenosti ze zdravotního odboru Krajského úřadu Libereckého kraje s přezkumy lékařských posudků. 


Lektor

	
	Mgr. Kateřina Gerö







 04_GERO_KU_Libereckeho_kraje.pdf 0.79 MB















  


                
        				
      			

    

            
			  
	
			

			
				        
					Nejnovější

																		Oprávnění provádět kontrolu kompresoru
	Běžná inspekce jeřábu
	Novinky v pracovnělékařských službáchGarance
	Lékařská prohlídka při změně profesního rizika
	Bezpečnostní přestávky v kamenolomu
	Úhrada dopravy na lékařskou prohlídku
	Pracovní úrazy a OOPPGarance
	Nemoc z povolání
	Příloha - Smlouva o kontrolní činnostiGarance
	Jaký je význam asistenčních exoskeletonů na pracovišti?


										více článků
				

        				
					Nejčtenější články

																		Zařazení prací do kategoriíGarance
	Požární řád pro plynovou kotelnuGarance
	Záznam o provedeném školení BOZPArchiv
	JeřábyArchiv
	Vzory záznamů o školeníArchiv
	Bezpečnostní značky a značení, tabulkyArchiv
	StohováníArchiv
	Vnitřní předpis zaměstnavatele k provozu dopravních prostředkůGarance
	Kategorizace prací u faktoru fyzické zátěžeGarance
	Prostorové požadavky na pracovištiGarance


										více článků
				

								
					Nejnavštěvovanější semináře

                    
	Podnikový energetik

	Osoba odpovědná za vyhrazená technická zařízení


	Specialista na odpadové hospodářství

	Preventista BOZP

	LCA a uhlíková stopa



	Zákon o jednotném environmentálním stanovisku

	Konference BOZP

	Povinnosti v podnikové ekologii

				

			

						
				
									
				
				
				
				
				
				

				

			

					

    		
		
			
				
					
						
																						
									Užitečné odkazy

										
											 Domů
										
	
											 Kontakt
										
	 Cookies
	 Ochrana osobních údajů
	
											 Test počítače
										
	
											 Klasické zobrazení
										


								

								
									Ostatní portály

									

								

													

					

				

			
		

			
	
			
				
					

          
						
							
																
								
								

								
								
    	Produkty pro výrobu, dopravu
	Produkty pro Bozp, ekologii


FAQ | Nápověda | Všeobecné obchodní podmínky | Ochrana osobních údajů | Kontakt | RSS | Cookies | 								

																
									
										
										Copyright © 1997 - 2024 by biznetcircle s.r.o., Verlag Dashöfer, nakladatelství, spol. s r. o. Evropská 423/178, P. O. Box 124, 160 41 Praha 6
	
                                                                                										
									

								

							

							
								
							

						

					

				

			
		

    
    
    
		
		  
		     
			  
			  
			  
			

		  
		  

				 Vyzkoušet zdarma
	 Přehled modulů
	
					
						 Kontakt					
				


						

						



	
 Typ informace

	 Aktualita
	 Článek
	 Řešený dotaz
	 Vzor/checklist
	 Právní předpis
	 Vzdělávání








						      	
					
					Všeobecné obchodní podmínky
				


      

      					
    
		
		  
		  
		     
			  
			  
			  
			

		  
						
      
				
			          
					
            
						
														
        		  
          		  
          			  
          			  
          			  
          			

        		  							
               Napište text nebo číslo zákona
								Hledat
                
							

						

					

			

            						

			
				Často hledané

				
				vázací prostředky
vstupní lékařské prohlídky vzor
uzavřené prostory
technologický postup bouracích prací
kategorizace prací učitelé
práce ve výškách lékařské prohlídky
montážní jámy
příklady pracovních úrazů
kategorizace prací kuchař
vzor záznamu o provedení ...
vstupní lékařské prohlídky vzor ke ...
uličky mezi regály
skoronehoda
skoronehoda příklad
vysokozdvižný vozík
				

			

		
    
				
		  
		    
			  
			  
			  
			

		  
      Input:


				

        	
          
            
            
          

          

          
						
							
							 uživatelské jméno
						

						

						
							
							 osobní heslo
						

					

				

				

				
					
						
					    
              
					    Zapamatovat
					  

						Přihlášení
						

						
						    Zapomněl(a) jste své osobní heslo?

						    Neznáte své přístupové údaje?
						

					

				

			

			

		
    
        
		

    
		
          
        
                  
      

          
		

   


    
      
                                                                                                  
              
              
                                   
            

          


  
    
      
        

        
      

      
        
      

      
        OK
      

    

  





  
    
      
        

      

      
        
      

      
        Potvrdit Zrušit
      

    

  



      
    

      

        

          Nahrávám...

        


        Nahrávám...

      


      


    


  
